
 
 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
10/2021.(VI.14.) határozata  

a falu bejáratánál lévő kereszt eredeti szövegének helyreállításáról 
 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által27/2021.(I.29.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyeztre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében 
meghatározott jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi 
határozatot hozom: 
 

Indokoltnak tartom, hogy a falu bejáratánál lévő kereszt eredeti szövege 
korhű állapotának megfelelően helyreállításra kerüljön. 
A településen lévő keresztek múltunk fontos emlékei, örökségünk, fontos 
hogy az eredetinek megfelelő állapotában maradjon meg az utókornak. 
Megbízom Gill Viktor László 2641 Berkenye, Arany János u. 4. szám alatti 
lakos vállalkozót, hogy a munkát végezze el. 
A vállalkozót a munka elvégzéséért 110.000 Ft összegű díjazás illeti meg. 
A vállalkozóval a szerződést meg kell kötni úgy, hogy a határidő a munka 
befejezésére legkésőbb 2021. november 30. legyen. 
A határozat végrehajtásáról gondoskodni kell és arról a testületet 
tájékoztatni kell. 
 

Határidő:azonnal és értelemszerű 
Felelős:nemzetiségi önkormányzat elnöke  

 
 

  Berkenye, 2021. június 14. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
9/2021.(VI.1.) határozata  

a Napköziotthonos Óvoda eszköz és szőnyeg vásárlás céljából  
történő támogatásról 

 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által27/2021.(I.29.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyeztre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében 
meghatározott jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi 
határozatot hozom: 
 

Indokoltnak tartom a Berkenyei Napköziotthonos Óvoda támogatását abból 
a célból, hogy porszívót, vasalót és szőnyeget vásároljanak. 
Az óvoda nemzetiségi feladatokat is ellátó intézmény, ezért az 
eszközbeszerzést a nemzetiségi önkormányzat támogatja. 
A támogatás maximális összege 80.000 Ft. 
A nemzetiségi önkormányzat elnöke felkéri az óvodavezetőt, hogy rendelje 
meg az eszközöket és a szőnyeget. 
A konkrét összeg ismeretében megállapodást kell kötni a támogatásról az 
óvodavezetővel és a pénzt át kell utalni az óvoda számlájára. 
A határozatot az óvodavezetővel ismertetni kell és annak végrehajtásáról 
intézkedni kell. 
 

Határidő:azonnal és legkésőbb 2021.07.31. 
Felelős:nemzetiségi önkormányzat elnöke és intézményvezető 

 
 

  Berkenye, 2021. június 1. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
8/2021.(V.27.) határozata  

a 2020. évi költségvetés végrehajtásáról 
 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által27/2021.(I.29.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyeztre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében 
meghatározott jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot 
hozom: 
 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 
végrehajtását az alábbiak szerint fogadom el: 
Bevételek    EREDETI MÓDOSÍTOTT TELJESÍTÉS 
2019. évi maradvány  255.571            146.465     146.465 
2020. évi támogatás összesen1.040.000         3.317.264   3.317.264 
Ebből 
 2020. évi működési   1.040.000         1.040.000   1.040.000 
 2020. évi feladatalapú      -             802.264      802.264 
 Pályázat felújításra       -          1.475.000   1.475.000 
Működési bevételek               501.005      501.005 
(sváb bálból adomány,  
könyveladás) 
Bevételek összesen         1.295.571          3.964.734             3.964.734 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kiadások 
Személyi juttatások       0      0   0 
Munkaadókat terhelő járulékok      0      0   0 
Dologi kiadások     1.295.571                  3.553.869 1.629.365 
Támogatás 
(óvodának függönyre pénzátadás)   0             210.865     210.865 
Beruházás 
(emlékmű tábláinak költsége)      0             200.000     200.000 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kiadások összesen  1.295.571 3.964.734 2.040.230 
 

A határozat 1. számú mellékletét képezi a 2020. évi maradvány kimutatása. 
A határozat 2. számú melléklete a 2020. évi vagyonmérleget tartalmazza. 
Felkérem a Közös Önkormányzati Hivatal által alkalmazott könyvelőt, hogy a 
beszámolót a pénzügyi dokumentumokban az elfogadottaknak megfelelően 
szerepeltesse. 
A határozatot az érintettek részére meg kell küldeni. 
 

 
 
 
 
 
 



 
1. számú melléklet 

 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 

2020. évi maradvány kimutatása 
 
 

Sorszám Megnevezés Összeg  (Ft) 

1. Alaptevékenység költségvetési bevételei 3 818 269 

2. Alaptevékenység költségvetési kiadásai 2 040 230 

3. Alaptevékenység költségvetési egyenlege 1 778 039 

4. Alaptevékenység finanszírozási bevételei 146 465 

5. Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 0 

6. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege 146 465 

7. Alaptevékenység maradványa 1 924 504 
 
 
 

2. számú melléklet 

Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2020. évi vagyonmérlege 

 
       adatok  forintban 

Sorszám Megnevezés Előző év Tárgyév 

01. Immateriális javak 134 192 2 192 

02. Ingatlanok, vagyonértékű jogok   

03. Gépek, berendezések   

04. Tárgyi eszközök 134 192 2 192 

05. Nemzeti vagyon tartozó befektetett eszközök   

06. Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök   

07. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 29 495 43 060 

08. Forintszámlák 255 571 2 020 045 

09. Pénzeszközök 285 066 2 063 105 

10. Követelések   

11. Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások   

12. Aktív időbeli elhatárolások   

13. Eszközök összesen: 419 258 2 065 297 

14. Nemzeti vagyon és egyéb eszközök induláskori értéke 26 604 26 604 

15. Felhalmozott eredmény 659 123 254 053 

16. Mérleg szerinti eredmény -405 070 1 646 039 

17. Saját tőke 280 657 1 926 696 

18. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek   

19. Kötelezettségek 138 601 138 601 

20. Passzív időbeli elhatárolások   

21. Források összesen: 419 258 2 065 297 

 
Határidő:azonnal  
Felelős:könyvelő 

 
 

  Berkenye, 2021. május 27. 
 
 
 

German Veronika Ágota 



elnök 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
7/2021.(V.27.) határozata  

a 2020. évi költségvetés módosításáról 
 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által27/2021.(I.29.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyeztre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében 
meghatározott jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi 
határozatot hozom: 
 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetését az 
alábbiak szerint módosítom: 
Bevételek    EREDETI MÓDOSÍTOTT 
2019. évi maradvány   255.571 146.465 
2020. évi támogatás összesen          1.040.000         3.317.264 
Ebből 
 2020. évi működési           1.040.000         1.040.000  
 2020. évi feladatalapú       -             802.264 
 Pályázat felújításra        -          1.475.000 
Működési bevételek                 501.005 
(sváb bálból adomány, könyveladás) 
Bevételek összesen            1.295.571          3.964.734 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kiadások 
Személyi juttatások         0      0 
Munkaadókat terhelő járulékok       0      0 
Dologi kiadások            1.295.571                  3.553.869 
Támogatás 
(óvodának függönyre pénzátadás)        0             210.865 
Beruházás 
(emlékmű tábláinak költsége)       0             200.000 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kiadások összesen            1.295.571         3.964.734 
 

Felkérem a Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyesét, hogy az 
előirányzatmódosítás költségvetésen történő átvezetéséről gondoskodjon.  
A határozatot az érintettek részére meg kell küldeni. 
 

Határidő:azonnal 
Felelős:nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 

  Berkenye, 2021. május 27. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 



 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
6/2021.(V.25.) határozata  

a Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde  
Alapító Okiratának elfogadásáról 

 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által elrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, 
különös tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot hozom: 
 
Egyetértek a BerkenyeiWunderland Óvoda és Bölcsőde 2641 Berkenye, 
Kossuth u. 51. szám alatti intézmény módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okiratának, valamint módosító okiratának elfogadásával. 
A településen pályázati forrásból bölcsőde épült, amely várhatóan 2021. 
szeptember 1-től kezdi meg működését az óvodai intézmény keretein belül. 
Fentiek miatt a települési önkormányzat az óvoda alapító okiratát 
módosította. 
Mivel az óvoda német nemzetiségi nevelést is ellát, egyetértek a 
módosításokkal, illetve az azt követően létrejött okiratok elfogadásával. 
Az új alapító okiratot 2021. szeptember 1. napjától kell alkalmazni. 
Határozatomat az érintetteknek meg kell küldeni. 
 

Határidő:azonnal 
Felelős:nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 

  Berkenye, 2021. május 25. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
5/2021.(IV.22.) határozata  

a Berkina hagyományőrző tábor megrendezésének támogatásáról 
 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
általelrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, 
különös tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot hozom: 
Indokoltnak tartom a Berkina hagyományőrző tábor 2021.06.21-26 közötti 
megrendezését az eredetileg tervezett programokkal. 
Emiatt rendelkezem arról, hogy a pályázaton nyert 650.000 Ft-on felüli 
kiadási részt 349.800 Ft-tal a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének terhére ki kell egészíteni. 
A nemzetiségi önkormányzat saját költségvetésének terhére kell hogy 
kifizetésre kerüljön a megbízási díj és a Bajai tanulmányúthoz szükséges 
busz költsége. 
A határozatban foglaltakat végre kell hajtani. A felhasznált költségekkel el 
kell számolni. 
Határidő:értelemszerű 
Felelős:nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
 

  Berkenye, 2021. április 22. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
4/2021.(III.08.) határozata  

nemzetiségi célú beruházási felújítási és karbantartási tevékenységek 
2021. évi költségvetési támogatásának benyújtásáról 

 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló27/2021.(I.29.) számú 
kormányrendeletében elrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot 
hozom: 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat nevében támogatási kérelem 
benyújtását tartom indokoltnak a NBER-KP-1-21 számú felhívásra nemzeti 
célú beruházási felújítási és karbantartási tevékenységek 2021. évi 
költségvetési támogatására. 
Indokoltnak tartom a falumúzeumban nyílászárók cseréjét és felújítását. 
Az épület több mint 100 éves, tükrözi őseink építészetét, lakókörnyezetüket, 
ezért a korhű ablakcserét és felújítást fontosnak tartjuk hogy megmaradjon 
az utókornak. 
A felújításhoz igényelt támogatás összege: 1.940.200 Ft 
A támogatás iránti kérelmet a szükséges mellékletekkel együtt be kell 
nyújtani. 
Határidő:2021.03.12. 
Felelős:elnök 

 
 
 

  Berkenye, 2021. március 8. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
3/2021.(II.15) határozata a Berkenyei Német Nemzetiségi 

Önkormányzat 2021. évi költségvetésről 
 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló27/2021.(I.29.) számú 
kormányrendeletében elrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot 
hozom: 
 

Berkenye Német Nemzetiségi Önkormányzatának 2021. évi költségvetését 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés c-g pontjai, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. §. (1) bekezdése 
alapján az alábbiak szerint állapítom meg: 
 

 
Bevételek Összeg 
Költségvetési támogatás 2.494.520 
Ebből működési támogatás 1.040.000 
           feladatalapú támogatás 1.454.520 
Pénzmaradvány 2.063.105 
Ebből pályázat maradványa 1.200.111 
Összes bevétel 4.557.625 
  
Kiadások Összeg 
Dologi kiadások  
Reprecentáció 100.000 
Üzemeltetési anyagok vásárlása 160.000 
Könyvvásárlás 180.000 
Szállítási szolgáltatás 400.000 
Előadások, fellépések díja 700.000 
Könyv megjelenésének díja 180.000 
Újság nyomdaköltsége 100.000 
Tagdíjak 50.000 
Kiküldetés 100.000 
ÁFA 420.500 
Dologi kiadások összesen 2.390.500 
  
Fejlesztési kiadások  
Falumúzeum felúj. pályázati támogatásból  
Felújításhoz anyagvásárlás 500.000 
Szállítás 17.000 
Munkadíj 400.000 
Felújítási ÁFA 283.111 



Felhalmozás összesen 1.200.111 
Tartalék 967.014 
Kiadások mindösszesen 4.557.625 

 
 
 
 

Évközi többletbevételből lehet csak többlet kiadást teljesíteni. 
A testület felkéri az elnököt, hogy a költségvetés végrehajtásáról 
gondoskodjon. Szükség esetén kezdeményezzen átcsoportosítást. 
 

Határidő: folyamatos és legkésőbb 2021. december 31. 
Felelős: elnök 

 
 

  Berkenye, 2021. február 15. 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
2/2021.(II.12.) határozata  

útmenti keresztek 2021. évi költségvetési támogatásának benyújtásáról 
 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló27/2021.(I.29.) számú 
kormányrendeletében elrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot 
hozom: 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat nevében támogatási kérelem 
benyújtását tartom indokoltnak a NKER-KP-1-21 számú felhívásra útmenti 
keresztek 2021. évi költségvetési támogatására. 
Az előzetes vizsgálatok alapján 6 db kereszt felújítását tartom indokolnak. 
A kereszteket állapotuk miatt minél előbb szükséges felújítanunk. 
A keresztek a helyi német nemzetiség múltját képezik, hiszen több mint száz 
éve állíttatták őseink az akkor használt nyelven és feliratokkal. 
A felújításhoz igényelt támogatás összege: 2.884.500Ft 
A támogatás iránti kérelmet a szükséges mellékletekkel együtt be kell 
nyújtani. 
Határidő:2021.03.01. 
Felelős:elnök 

 
 
 

  Berkenye, 2021. február 12. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2641 Berkenye, Kossuth u. 20. 

 
 
 
 

BerkenyeiNémet Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
1/2021.(I.29.) határozata  

a „Mi svábok” című könyvben történő megjelenésről 
 
 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3.) számú 
kormányrendeletében elrendelt veszélyhelyeztre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva, különös tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 153. §-ában foglaltakra az alábbi határozatot 
hozom: 
A nemzetiségi önkormányzat nevében megrendelem az Eusebius Kft. által 
kiadandó „Mi svábok” című könyv második kiadásában településünk 
megjelentetését. 
A megjelenés 2 oldalon történik, annak díja 150.000 Ft + ÁFA. 
A megjelenés tartalma községünk múltja, sváb hagyományai, valamint Gill 
Józsefnével és Schmidt Józseffel történő interjú. 
A döntésről megrendelés megküldésével értesíteni kell a kiadót, segíteni 
kell az anyag összeállítását, és a nyomdába kerülő anyagot ellenőrizni kell. 
A számla elutalásáról is intézkedni kell. 
Határidő:azonnal és értelemszerű 
Felelős:elnök 

 
 
 

  Berkenye, 2021. január 29. 
 
 
 

German Veronika Ágota 
elnök 

 
 

 


